
   

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2019 r. 

Poz. 1613 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń przysługujących funkcjonariuszom 
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego za podróże służbowe, przeniesienia lub delegowania 

Na podstawie art. 127 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywia-

du (Dz. U. z 2018 r. poz. 2387, 2245 i 2399 oraz z 2019 r. poz. 53, 125 i 1091) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 kwietnia 2003 r. w sprawie świadczeń przysługujących 

funkcjonariuszom Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego za podróże służbowe, przeniesienia lub delegowania (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 567) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 11 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) krajowych podróży służbowych – kierownika jednostki organizacyjnej albo komórki organizacyjnej w jednostce 

organizacyjnej,”; 

2) w § 11: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Funkcjonariuszowi odbywającemu krajową podróż służbową, na jego wniosek, wypłaca się zaliczkę na 

niezbędne koszty podróży w wysokości wynikającej ze wstępnej kalkulacji tych kosztów.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Funkcjonariusz rozlicza się z pobranej zaliczki nie później niż przed upływem 14 dni od dnia powrotu 

z krajowej podróży służbowej.”, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku dyrektora Centralnego Ośrodka Szkolenia i Edukacji ABW oraz dyrektora delegatury 

czynności, o których mowa w ust. 4, dokonuje komórka właściwa w sprawach finansów w tych jednostkach orga-

nizacyjnych.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


		2019-08-26T11:58:37+0000
	Robert  Brochocki


		2019-08-26T14:38:03+0200




